
UCHWAŁA NR 4/2023/2024
Rady Pedagogicznej Liceum Ogólnokształcącego im. Bolesława Prusa w Skierniewicach

z dnia 31 sierpnia 2023r.

w sprawie zmian w statucie szkoły

Na podstawie art. 82 ust. 2 w zw. z art. 80 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo
oświatowe (tekst jedn.: Dz. U. z 2023r. poz. 900) Rada Pedagogiczna Liceum

Ogólnokształcącego im. Bolesława Prusa w Skierniewicach uchwala, co następuje:

5 1. W statucie Liceum Ogólnokształcącego im. Bolesława Prusa w Skierniewicach z dnia 29
listopada 2019r. wprowadza się następujące zmiany:

1) w 5 32 ust 3 otrzymuje brzmienie:

„3. , Na dwa tygodnie przed rocznym klasyfikacyjnym zebraniem rady pedagogicznej

nauczyciele prowadzący poszczególne zajęcia edukacyjne oraz wychowawca oddzialu

informują ucznia i jego rodziców o przewidywanych dla niego rocznych ocenach

klasyfikacyjnych z zajęć edukacyjnych i przewidywanej rocznej ocenie klasyfikacyjnej

zachowania.”;

2) 5 34 otrzymuje brzmienie:

„ 5 34. Rodzice uczniów są informowani o postępach i trudnościach w nauce i zachowaniu

ucznia oraz o jego szczególnych uzdolnieniach z wykorzystaniem co najmniej jednego z

następujących sposobów:

1) podczas zebrań oddziałowych;

2) podczas indywidualnych konsultacji z nauczycielami;

3) poprzez zapisy udostępniane w dzienniku elektronicznym;

4) poprzez korespondencjęwysyłane przez nauczycieli i wychowawcę klasy.".

5 2. Uchwała podlega ogłoszeniu na szkolnej stronie internetowej.

5 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia ogloszenia.

Przewodniczący Rady Pedagogicznej

Strona 1 zl


